38

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 03 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXXXIV38

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 03 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXXXIV

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Rua J1t11■- Correu, 316. Lufl Correia/PJ - Ct:P: 64.220-000

Fone: (086) 3367-1 .. 79- C PJ: IM.363.352/0001-62
e-mail: anuradd11-.eorreia@•-•il.com

Lu• Cor-ma - Piaal

PORTARIA N.º 005/2019

O PRESIDE.Nl'E DA CÂMARA MUNIClPAL DE LUIS CORRElA. Estado
cio Piauí, M11UALDO MOTA DE ARAÚJO, no uso du atribui9(1es que são conferi.das pela
Lei Orgãnica do Muoiclpio e o Regimento lntmiO da CAmara Mwticipal, e a legislaçlo Yigcnte,

RESOLVE:

Art. t" - Nomear, .JOR Waper Barboza ele Ollnira, bnsileiro, portador do
RG: 200702212S6 SSP-CE, CPF: 602.633.983-31, pira ocupar o '21iO de provimento em
Comísslo de Alliateaee de GabiAete da Praidbclll da C4rrwa Municipal de Luls Con-eia.

Art. 2• - Determinar i Sccn:t.aria Adrnioiwaliva que adoce u providencias
occeswias cabiwrls para o cumprimento da praentc Poruria.

Art. 3• - Em. Portaria cnua cm vigor na data de 02 de Janeiro de 2019, n:Yopda
ILll dispcmç&s em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Clrnan. Mwlicipal de Luls Correia (PI), 02 de Janeiro de 2019.

7
Mlrt■ldo Mota de Ardjo

Prmúnte da a-,. MIUlld/MI

CÂMARA MUNICIPAL DE LUiS CORREIA
Ru■ Joau Correta, .J 16 • L•ls Corrcia/P[-CIEP: 6-4.l:20-000

Fone: (086) JJ67-1479-CNPJ: 04.J63.J52/0001-62
e-mail: camandelui&correla@ otm11JLcom

Luís Correia - Pillul

PORTARIA N.0 006/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MU ICIPAL DE L-UIS CORREIA. Estado
do Piaul, MJRIALDO MOTA DIE ARAÚJO, oo uso das atribuições que são conferidas pela
Lei Orgânica do Municipio e o Regimemo Interno da Cimara Municipal, e a le,gistação vigente,

RESO LVE:

Art. 1• • Nomear, Rae,,111 Simelll Souaa Vens, brasileira, portadora do RG:
J .673.353 SSP-Pl, CPF: 0Sl.967.343-33, para ocupar o cargo de provimento em C.omisslo de
AMeuor Pn tameotar da Pn:sidêncía da Câmara Muoicipal de Luls Correia.

Art. 2° • Deiem.irw à Scctclaria Adminisuativa que adote as pro...idências
J'ICICCSSárias cabiwis para o cumprimen10 da presente Penaria.

Art. J• - Esta Panaria entra cm vigor na data de 02 de Janeiro de 2019, revogada
as di5J>OSi~ em contrário.

REGISTRE-SE., PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Luis Concia (PI). 02 de Janeiro de 2019.

MJri111do M01a de Araújo
Praitllfflte dJt C/Jmara MtudciJH,l

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Rua 1011&1 CGrreia., 316 - LuJ1 Correia/PI- CEP: 6-4.22-0-000

Fone: (086) 3367-1479- e P.J: IM.363~1-62
e- ali: e11maradelulleorrela@lllo1mall.com

Lula Correia • Píaul

PORTARIA N.º 007/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MU ICIPAL DE L IS CORRElA, Estado
do Pia.ui, MIRIALDO MOTA DIE ARAÚJO, no uso das atribui9(1es que slo conferidas pela
Lei Orginica do Municlpio e o Regimenta Interno da C4mam Municipal, e a legislação vigente.

RESOLVE:

Art. l" - omear. Jow Raimundo Alva da Sil'l'a Flllllo, brasileiro, ponador do
RO: 2..508 .. 7 16 SSP-PI. CPF: 036.843.983-65, para ocupar o cargo de provimcruo em Com:issio
de Cbdt de G■bln.ete da Praidhcia da C4mara Municipal de Luls Coneia.

Art. 2• • Determinar à Secretaria Administratiw que adote as providincillll
necessárias cabivcis pllfll o cumprimento da prcsenle Portaria.

Art. Jº •Esta.Portaria entra em vigor na da!Jl de 02 de Janeiro de 2019, revogada
as dispo içõcs em contrário.

REGISTRE-SE, P BUQ t-SE E C MPRA-SE..

Câmara Municipal de Luís Correia (PI), 02 de Janeiro d.e 2019.

l'tUrialdo Mota de Araijo
~d# ChrtRra Mwri,cipQI

1~ :h,_i , __ CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Rua Jon■s Correia, 316 - Lu& Corre.ia/Pf-CEP: 64.22~

Fone: (086) JJ67-1479- CNPJ: 04.J6J.3Sl/OOOl-6.J.
e-m11il: cam11ndeluiseorrela@b.otmajl.com

Luis Correia - .Pillul

PORTARIA N.ª 00812019

O PRESIDE rn: DA CÂMARA Ml,INIClPAL DE LlJlS CORREIA, Emdo
do Piauí, MIRIALDO MOTA DE ARAÓJO, n.o uso das atribuiçbcs que slo c~nféridas i»la
Lei Orpnica do Municlpio e o Regi menlO Interno da Oimam Municipal, e a legislação Yigente,

RESOLVE:

Art. 1 • - Nomear, Mitcdloe Perein. brasileira. po.rtadora do RG:
22928242002-3 SSP-MA. CPF: 031.488.633-80, para ocupar o cargo de provímento em
Comissão de~ .. Pan■ mea.tar da Câmara Municipal de Luls Correia, com lotação no
gabinete do wreador José Maria Silva Souza.

Art. 2• - Determinar à Seamria Administrativa que adote as providências
necessárias cabíveis para o cumprimcnio da presente Portaria.

Art. J • - Esca POIW'ia entl'll em vigor nadara de 02 de Janeiro de 2019, rwogada
as disposi.Ç<'les em conmirio.

REGISTRE-SE.PUBLIQUE-SE E Ctl MPRA,SI!..

Câmara Municipal de I.uls CDrMia (PI). 02 de Janeiro de 2019.

Mirilldo Mota de Araújo
Praldenre da C4mara M,u,Jdp(II